Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Липецкой области
«Специальная школа-интернат с. Вторые Тербуны»

(ГБОУ «Специальная школа-интернат с. Вторые Тербуны»)

ПРИКАЗ

     25.11.2022                    № 266

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», пункта 6 Приказа Минтруда России от 07.10.2013 № 530н «О требованиях к
размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия
коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального
банка РФ, Пенсионного фонда РФ, Фонда социального страхования РФ, Федерального
фонда обязательного медицинского страхования, государственных корпораций
(компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и
требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции в школе-интернате
заместителя директора по УВР Жилякову Г.Н.

2.Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии - Жилякова Галина Николаевна, заместитель директора по УВР;
Секретарь комиссии – Болгова Людмила Николаевна, специалист по охране труда;
Члены комиссии:

 1. Болотов Сергей Николаевич, учитель русского языка и литературы;

 2. Астафьева Наталья Викторовна, главный бухгалтер;

 3. Дорохина Галина Викторовна, социальный педагог;

 4. Крыцина Наталья Егоровна, учитель математики;

 5. Болдырева Татьяна Николаевна, учитель технологии;

 6. Ульшина Елена Николаевна, воспитатель.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директора школы-интерната:                                                                          К.И. Требунских

Ознакомлены:

Г.Н. Жилякова

Л.Н. Болгова                                                      Г.В. Дорохина

С.Н. Болотов                                                      Н.Е. Крыцина

Н.В. Астафьева                                                  Е.Н. Ульшина

Т.Н. Болдырева

		2022-11-27T00:26:10+0300
	Требунских Константин Иванович